改訂日：2024/02/15

第１号様式

                            ２０   年  月  日

公益財団法人 メイト公徳体財団

  理事長 赤 岩 達 重 殿

              団体名
フリガナ

 ：

競技種目 ：

              主な活動場所（市町村）：

代表者名
フリガナ

 ：

               代表者住所：

               自宅電話（     ）  －

                   携帯電話（     ）  －

E-mail

20   年度 活動助成金交付申請書

 下記の活動について、スポーツ少年団の活動助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて

申請いたします。

記

１．交付申請額  （                円  ）

２．添付書類

   （１）今までの活動状況（第 2号様式）

   （２）今期活動計画（第 3号様式）

   （３）助成金の使用計画（同上）

 ■この件についての連絡先

    氏  名 （                   ）

    住  所  〒    －

    自宅電話 ： （     ）  －

    携帯電話 ： （     ）  －

        E-mail  ：